Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage RLB0914-471KL: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
RLB0914-471KL Details PDF
RLB0914-471KL
Hersteller-Teilenummer: RLB0914-471KL
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: FIXED IND 470UH 500MA 1.3 OHM TH
Datenblätter: RLB0914-471KL.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10450 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer RLB0914-471KL
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung FIXED IND 470UH 500MA 1.3 OHM TH
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 10450 pcs Stock
Serie RLB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.343" Dia (8.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.512" (13.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 500mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse Radial
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 470µH
Q @ Frequenz 20 @ 796kHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 1.3 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 1.8MHz
Frequenz - Prüfung 796kHz
Verpackung Bulk
RLB0914-390KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 39UH 1.6A 130
MOHM TH
RLB0914-331KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 330UH 600MA 760
MOHM
RLB0914-561KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 560UH 450MA 1.4
OHM TH
RLB0914-560KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 56UH 1.3A 200
MOHM TH
RLB0914-680KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 68UH 1.2A 210
MOHM TH
RLB0914-4R7ML
Bourns, Inc.
FIXED IND 4.7UH 3.2A 33
MOHM TH
RLB0914-470KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 47UH 1.5A 140
MOHM TH
RLB0914-681KL
Bourns, Inc.
FIXED IND 680UH 400MA 1.6
OHM TH
AD1804-0.6 ATC600F4R7BT250T ATF-531P8-TR1G BTB08-600BWRG CL10A105K08NNNC
CX20106A DMN2400UFB FJV1845UMTF FODM3023R4V_NF098 GRM0335C1H2R3CA01D
GRM1556T1H4R3CD01D HC-S030V4B12 HLMP-6505#011 IA3223A-C-FUR KH1031-C02
LDO10C-015W05-V2J MAX9169EUE MIG600J2CMA0A NTB18N06LT4 PI3VT3306LX
RLB0812-222KL RLB0912-101KL RLB0914-100KL RLB0914-101KL RLB0914-102KL
RLB0914-151KL RLB0914-221KL RLB0914-331KL RLB0914-3R3ML RLB0914-4R7ML
RLB0914-561KL RLB1014-104KL RLB9012-100KL RLB9012-101KL RLB9012-102KL
RLB9012-103KL RLB9012-122KL RLB9012-150KL RLB9012-152KL RLB9012-221KL
RLB9012-222KL RLB9012-272KL RLB9012-332KL RLB9012-472KL RLB9012-4R7ML
SI8422AB-D-ISR SMCJ7.5CA-E3/57T T931S18TML TL3474IPWR V300A24C500B3